



Humblebæk Strandhuse ApS

Jægersborg Alle 93, 2820 Gentofte


CVR-nr. 38 89 25 33

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Morten Sundbø Hovmand
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlebæk Strandhuse ApS Jægersborg Alle 93 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 89 25 33
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 25. august 2017
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Morten Sundbø Hovmand
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse af boliger, besiddelse og drift af fast ejendom med henblik på udlejning og samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 3.416.467, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.955.299.

Resultatet er væsentligt påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendomme på 3,9 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, når der bortses fra dagsværdireguleringen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.345.803	-22.183
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-3.889.813	18.919.622
Finansielle omkostninger	2	-1.841.717	-912.713
Resultat før skat		-4.385.727	17.984.726
Skat af årets resultat	3	969.260	-3.725.008
Årets resultat		-3.416.467	14.259.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.416.467	14.259.718
		-3.416.467	14.259.718

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme		45.100.000	54.000.000
Materielle anlægsaktiver	4	45.100.000	54.000.000
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		45.150.000	54.050.000
Likvide beholdninger		278.126	580.744
Omsætningsaktiver i alt		278.126	580.744
Aktiver i alt		45.428.126	54.630.744

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.905.299	13.321.766
Egenkapital		9.955.299	13.371.766
Hensættelse til udskudt skat		2.755.748	3.725.008
Hensatte forpligtelser i alt		2.755.748	3.725.008
Banker		23.100.000	26.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.963.692	10.435.233
Langfristede gældsforpligtelser	5	32.063.692	36.435.233
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.100	167.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.447	324.587
Gæld til tilknyttede virksomheder		902	0
Anden gæld		85.375	83.375
Periodeafgrænsningsposter		30.273	22.775
Deposita		475.290	501.000
Kortfristede gældsforpligtelser		653.387	1.098.737
Gældsforpligtelser i alt		32.717.079	37.533.970
Passiver i alt		45.428.126	54.630.744
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	13.321.766	13.371.766
Årets resultat	0	-3.416.467	-3.416.467
Egenkapital 31. december	50.000	9.905.299	9.955.299

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets moderselskab har løbende givet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår, så forpligtelser kan afregnes i takt med forfald.

	2023	2022
	DKK	DKK
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	454.461	218.469
Andre finansielle omkostninger	1.387.256	694.244
	1.841.717	912.713
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-969.260	3.725.008
	-969.260	3.725.008

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. januar	35.080.378
Tilgang i årets løb	49.363
Afgang i årets løb	-3.578.749
Kostpris 31. december	<u>31.550.992</u>
Værdireguleringer 1. januar	18.919.622
Årets værdireguleringer	-3.485.037
Årets tilbageførte værdireguleringer	-1.885.577
Værdireguleringer 31. december	<u>13.549.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>45.100.000</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til en skønnet markedsværdi opgjort på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Det anvendte afkastkrav er fastsat til 4,1%.

Der har i regnskabsåret været afhændet en identisk ejendom, som er sket til uafhængig part. Salgsprisen understøtter værdiansættelsen pr. 31. december 2023.

Ændringer i skøn over afkastkrav på hhv. +0,25% og -0,25% vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med henholdsvis t.kr. -2.400 og t.kr. 2.700.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Banker	26.000.000	23.100.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.435.233	8.963.692	0	0
	36.435.233	32.063.692	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DuraLiving ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 23.100, har selskabet stillet sikkerhed i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 45.100 pr. 31. december 2023.
